
Dear reviewer,  

Re: manuscript ID: 62823 and title: Risk Factors, Manifestations, 

Diagnosis and Treatment of Cholelithiasis in Children  

Thank you for your comments concerning our manuscript. Those 

comments are valuable and very helpful. 

Q1. Specific Comments to Authors（Reviewer #1）: I believe the topic is 

important as it is reviewing a disease that happen this age group. It was 

very nicely written and reviewed. 

Response: Thanks for the recognition of this manuscript by the reviewer, 

we really started from the actual clinical problems and summarized the 

etiology, clinical manifestations, diagnosis and treatment characteristics of 

cholelithiasis in children through literature review, so as to advocate the 

individualized treatment of cholelithiasis in children, which is different 

from adult cholelithiasis. 

Q2. Issues raised（Science editor）: (1) The “Author Contributions” section 

is missing. Please provide the author contributions; (2) PMID and DOI 

numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed 

numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors 

of the references. Please revise throughout; (3) Authors should always cite 

references that are relevant to their study. Please check and remove any 



references that not relevant to this study; and (4) Please add table/figure to 

this review.  

Response: We fully agree with these suggestions put forward by the 

science editor, and we have revised all of them in the revised manuscript. 

Thank you for allowing us to resubmit a revised copy of the manuscript. 

Sincerely,  

Fan Yu 


